報道関係者各位                                                                 2007 年 3 月 5 日
MICRODIA 正規代理店 株式会社リンクスインターナショナル
世界最速・最高品質の MICRODIA microSD メモリカード
エントリーモデルからハイエンドモデルまで、全 12 種類発売！
MICRODIA 正規代理店 株式会社リンクスインターナショナル(本社：東京都千代田区、代表取締役：川
島 義之)は、世界最速（160 倍速）・最高品質の製品 MICRODIA microSD メモリカード 12 種類を 2007 年 3
月 10 日より、全国の PC パーツ専門店にて発売開始いたします。
 MICRODIA microSD メモリカードは、日本規格協会の Grade 8 JIS Water And Dust Resistance 相当の

しています。さらに SLC(Single Level
Cell) 方 式 を 採 用 す る こ と に よ り 、
MLC(Multi Level Cell)方式を採用した
製品と比較して、読込/書込速度、消費
電力、耐久性、さらに互換性に優れて
います。
 MICRODIA microSD メモリカードには、
3 つラインナップが用意されています。
世界最速＆最大容量を実現したハイエンドモデル 160 倍速 XTRAPRO™シリー ズ、高性能で非常に安定
したミドルレンジモデル 82 倍速 XTRAPlus™シリーズ、価格と品質に優れたエントリーモデル 52 倍速
XTRA™シリーズで す。プロフェッショナルから、エントリユーザーまで、多彩なニーズに対応いたします。
 160 倍速 XTRAPRO™シリーズには、世界最速の転送速度を実現するために、MICRODIA 独自の高速化
技術 EPM（Enhanced Processing Management） Technology™を採用しています。また世界最高の保証制
度を実現するために、国際永久保証を導入しています。海外で故障した場合も、MICRODIA 国際永久保
証に基づき、保証を受けることができます。
 発売する microSD メモリカードは、52 倍速 XTRA™シリーズ、128MB「XTMCS052- 0128」、256MB
「 XTMCS052-0256 」 、 512MB 「 XTMCS052-0512 」 、 1024MB 「 XTMCS052-G001 」 、  2048MB
「 XTMCS052-G002 」 。 82 倍 速 XTRAPlus™ シ リ ー ズ 、 128MB 「 XTMCS082-0128 」 、 256MB
「 XTMCS082-0256 」 、 512MB 「 XTMCS082-0512 」 、 1024MB 「 XTMCS082-G001 」 、 2048MB
「XTMCS082-G002」。160 倍速 XTRAPRO™シリーズ、1024MB「XTMCS160-G001」、2048MB「XTMCS160-

基づき、保証を受けることができます。
●MICRODIA microSD 製品 SPEC
シリーズ名 52 倍速 XTRA™シリーズ 82 倍速 XTRAPlus™シリーズ 160 倍速 XTRAPRO™シリーズ
型番 XTMCS052-0128
XTMCS052-0256
XTMCS052-0512
XTMCS052-G001
XTMCS052-G002
XTMCS082-0128
XTMCS082-0256
XTMCS082-0512
XTMCS082-G001
XTMCS082-G002
XTMCS160-G001
XTMCS160-G002
容量 XTMCS052-0128 ： 128MB
XTMCS052-0256 ： 256MB
XTMCS052-0512 ： 512MB
XTMCS052-G001 ： 1.0GB
XTMCS052-G002 ： 2.0GB
XTMCS082-0128 ： 128MB
XTMCS082-0256 ： 256MB
XTMCS082-0512 ： 512MB
XTMCS082-G001 ： 1.0GB
XTMCS082-G002 ： 2.0GB
XTMCS160-G001 ： 1.0GB
XTMCS160-G002 ： 2.0GB

・発売日
2007 年 3 月 10 日
・プレスリリース情報 ：
MICRODIA 製品情報（英語）
・52 倍速 XTRA™シリーズ
・82 倍速 XTRAPlus™シリーズ
・160 倍速 XTRAPRO™シリーズ
・店頭予想売価
XTMCS052-0128 ：1,400 円 （税込）前後
XTMCS052-0256 ：1,800 円 （税込）前後
XTMCS052-0512 ：2,400 円 （税込）前後
XTMCS052-G001 ：5,200 円 （税込）前後
XTMCS052-G002 ：23,200 円 （税込）前後
XTMCS082-0128 ：2,200 円 （税込）前後
XTMCS082-0256 ：2,600 円 （税込）前後
XTMCS082-0512 ：4,400 円 （税込）前後